
Trioderm® CARE, Chladivá pěna s arnikou 
a s praskajícím efektem, 35 ml

Trioderm® CARE, Chladivá pěna s arnikou a s praskají-
cím efektem

Všeobecný popis
Praskající pěna s  unikátním „Crackle Effect“ na bázi výtažků 
z arniky s chladivým efektem. Pro nanesení na bolestivá místa 
po bodnutí, štípnutí či kousnutí hmyzem; na otoky kůže. Zane-
chává dlouhodobý pocit chladu. Extrakt z Arniky horské je tra-
dičně využíván pro protizánětlivé účinky.

Návod k použití
1. Před použitím řádně protřepat.
2. Lahvičku spreje držte ve svislé poloze.
3. Krátkým přerušovaným (ne dlouhým) stlačením na ventilek 

naneste malé množství přípravku na postižené místo 
a díky unikátnímu Crackle Effectu nechte pěnu působit, 
poté můžete dle potřeby rozetřít do pokožky.

4. Aplikaci opakujte dvakrát až třikrát denně, je-li třeba.

Kontraindikace
Při použití na obličej si dejte nejdřív malé množství přípravku 
na ruce a  teprve poté ho rozetřete na obličej. Nepoužívejte 
u dětí mladších 3 let. Aplikujte výhradně na zdravou pokožku. 
Nenanášejte přípravek na rány, odřeniny a sliznice. V případě 
podráždění okamžitě používání přerušte. Neaplikovat do očí. 
V případě náhodného zasažení očí přípravkem, vymyjte oči dů-
kladně vodou.

Upozornění pro použití
Při použití na obličej si dejte nejdřív malé množství přípravku 
na ruce a  teprve poté ho rozetřete na obličej. Nepoužívejte 
u dětí mladších 3 let. Aplikujte výhradně na zdravou pokožku. 
Nenanášejte přípravek na rány, odřeniny a sliznice. V případě 
podráždění okamžitě používání přerušte. Neaplikovat do očí. 
V případě náhodného zasažení očí přípravkem, vymyjte oči dů-
kladně vodou.

Upozornění
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání 
se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kou-
ření. Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Uchovávejte 
v chladu. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte tep-
lotě přesahující 50 °C. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po pou-
žití místnost vyvětrejte. Při aplikaci nejezte, nepijte a nekuřte. 
Chraňte si během aplikace oči. Spotřebujte nejlépe do data 
uvedeného na dně obalu. Obal likvidujte v rámci organizova-
ného sběru.

Složení
Butane, Aqua, Propane, Pentane, Alcohol Denat., Isobutane, 
Propylene Glycol, Cyclopentasiloxane, Trilaureth-4 Phosphate, 
Arnica Montana Flower Extract, Hydroxycellulose, Citric Acid, 
Methyparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Butylparaben, 
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum, Benzyl Salicyla-
te, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Geraniol, Hexyl 
Cinnamal

Doba použitelnosti
Spotřebujte nejdéle do data uvedeného na dně obalu.

Datum revize textu: červen 2021

AVEFLOR, a.s., Budčeves 26, 507 32 Kopidlno, 
Česká republika, www.akutol.cz

Nebezpečí


